

IDEALHUSE A/S

Rugaardsvej 5, 8680 Ry

CVR-nr. 35 66 82 68

Årsrapport

1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. oktober 2017.

Jimmi Grouleff
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	IDEALHUSE A/S Rugaardsvej 5 8680 Ry Telefon: 40 40 99 88 Hjemmeside: idealhuse.dk E-mail: info@idealhuse.dk CVR-nr.: 35 66 82 68 Stiftet: 21. februar 2014 Hjemsted: Skanderborg Regnskabsår: 1. juli 2016 - 30. juni 2017
Bestyrelse	Thomas Jakob Bøgild-Jakobsen, formand Pernille Kiærbye Grouleff Peter Stampe Hansen
Direktion	Jimmi Grouleff, direktør
Revision	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Åbyhøj
Bankforbindelse	Nordea Bank Danmark, Vestergade 13, 8600 Silkeborg
Modervirksomhed	SHAPING ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at producere og sælge ejendomme samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.385.536 kr. mod 4.485.263 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.366.550 kr. mod 2.645.099 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for acceptabelt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttofortjeneste	3.385.536	4.485.263
1 Personaleomkostninger	-1.444.766	-926.667
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-165.607	-162.254
Driftsresultat	1.775.163	3.396.342
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	5.044	13.317
Andre finansielle indtægter	8.333	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-30.609	-29
Resultat før skat	1.757.931	3.409.630
Skat af årets resultat	-391.381	-764.531
Årets resultat	1.366.550	2.645.099
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	3.500.000
Overføres til overført resultat	1.366.550	0
Disponeret fra overført resultat	0	-854.901
Disponeret i alt	1.366.550	2.645.099

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	933.494	739.160
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>933.494</u>	<u>739.160</u>
Andre tilgodehavender	1.000.000	0
Deposita	88.668	67.668
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.088.668</u>	<u>67.668</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.022.162</u>	<u>806.828</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.305.853	0
3 Igangværende arbejder for fremmed regning	9.027.112	727.707
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	525.086	969.117
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	371	0
Andre tilgodehavender	1.832	268.233
Periodeafgrænsningsposter	77.181	31.250
Tilgodehavender i alt	<u>12.937.435</u>	<u>1.996.307</u>
Likvide beholdninger	475.766	2.341.605
Omsætningsaktiver i alt	<u>13.413.201</u>	<u>4.337.912</u>
Aktiver i alt	<u>15.435.363</u>	<u>5.144.740</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	1.465.482	98.933
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	3.500.000
Egenkapital i alt	<u>1.965.482</u>	<u>4.098.933</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	57.700	24.753
Hensatte forpligtelser i alt	<u>57.700</u>	<u>24.753</u>
Gældsforpligtelser		
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	753.415
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	753.415
Gæld til pengeinstitutter	3.674.195	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.174.197	174.026
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.807.828	0
Selskabsskat	358.434	0
Anden gæld	1.397.527	93.613
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	13.412.181	267.639
Gældsforpligtelser i alt	<u>13.412.181</u>	<u>1.021.054</u>
Passiver i alt	<u>15.435.363</u>	<u>5.144.740</u>

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.237.565	835.402
Pensioner	105.480	61.795
Andre omkostninger til social sikring	16.240	2.493
Personaleomkostninger i øvrigt	85.481	26.977
	<u>1.444.766</u>	<u>926.667</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>1</u>
 2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	7.323	0
Andre finansielle omkostninger	23.286	29
	<u>30.609</u>	<u>29</u>
 3. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	9.027.112	727.707
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>9.027.112</u>	<u>727.707</u>
 Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (Omsætningsaktiver)	9.027.112	727.707
	<u>9.027.112</u>	<u>727.707</u>
 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har deponeret i alt 1.000 t.kr. til sikkerhed for varekredit på i alt 2.500 t.kr. hos Bygma A/S.		
 5. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har indgået en huslejekontrakt med et opsigelsesvarsel på 6 måneder. Huslejeforpligtelsen i opsigelsesperioden udgør 67 t.kr.		

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Shaping ApS, CVR-nr. 32304249 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.